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Czekolada Firmowa z
Logo - projekt
dowolny
Cena 12,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 10 dni

Opis produktu
Personalizowana Czekolada Firmowa - stwórz własną, autorską wersję czekolady z LOGO i dowolnym napisem:

Czekolada pełna, twarda - bez dodatków smakowych i nadzienia (mleczna lub deserowa)

Wymiary ok: 7 x 15,5 x 0,5 cm, waga: 90-100 g (w zależności od producenta)

Produkt POLSKI, kupowany na bieżąco (z długim terminem ważności)

Etykiety nadrukowane cyfrowo na błyszczącym papierze kredowym, w dowolnej wersji kolorystycznej (poza błyszczącym kolorem
srebrnym i złotym)

Pod etykietą znajduje się oryginalna, spożywcza folia aluminiowa (srebrna). Nie ma możliwości zamiany opakowania bezpośredniego na
inną wersję (nie przepakowujemy słodyczy u siebie).

Drukujemy wg standardowej palety CMYK (nie ma możliwości doboru odcieni, zgodnego z innymi wzornikami)

Tekst nadruku dowolny: życzenia, dedykacja, hasło reklamowe, LOGO, adres firmy, cytat, motto itp.

 

UWAGA - zamówienia świąteczne przyjmujemy do 10. grudnia !

Po dokonaniu zakupu, prosimy o przesłanie nam pliku z LOGO Państwa firmy.
Nie akceptujemy LOGO do ściągnięcia ze strony internetowej (zbyt mała rozdzielczość pliku).

Po otrzymaniu niezbędnych informacji, przygotowujemy i odsyłamy mail-em skład graficzny do sprawdzenia i zatwierdzenia.

Przekazanie do produkcji następuje dopiero po otrzymaniu od Państwa ostatecznej PISEMNEJ akceptacji przygotowanego projektu i dokonania przedpłaty.

 

JAK ZAMÓWIĆ ?
wrzuć do koszyka wybraną ilość czekolad (min. 100 szt.)
wyślij do nas plik ze swoim LOGO (wersja wektorowa lub JPG wysokiej rozdzielczości)
napisz, jaką kolorystykę ma mieć tło oraz dodaj swój tekst - pamiętaj, że czekolady mają również rewers do nadruku ;)
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poczekaj max. 2 dni robocze na naszą propozycję nadruku (projekt)
jeśli chcesz coś poprawić lub zmienić - napisz maila z taką informacją (prześlemy poprawiony projekt)
jeśli projekt jest OK - napisz maila z akceptacją,
po otrzymaniu pisemnej akceptacji projektu NIE DOKONUJEMY ŻADNYCH ZMIAN - dokładnie taka forma będzie
nadrukowana. Tym samym, nie odpowiadamy za ew. pomyłki lub literówki (to należy dokładnie sprawdzić przed
akceptacją końcową!)
kiedy zakończymy etap przygotowania grafiki, przystępujemy do produkcji opakowań - zajmie nam to max. 10 dni
roboczych,
o terminie wysyłki zostaniesz powiadomiony osobnym mailem,
sposób pakowania i zabezpieczenia towaru odbywa się pod nadzorem kamer przemysłowych - masz zatem 100%
pewność, że dołożymy wszelkiej staranności, abyś otrzymał dokładnie to, co zamówiłeś :)
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